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© Lantmäteriet. Ur GSD-Terrängkartan

Förstudie stabilitetskartering i
Strömstads kommun, 
Västra Götalands län
Hälle

1.11:50 000

Godefroid Ndayikengurukiye

Samir Ezziyani

UPPDRAG NR RITAD AV

DATUM HANDLÄGGARE

UPPDRAGSANSVARIG SKALA REFERENSSYSTEM KARTA

Samir Ezziyani 
Ann-Christin Hågeryd

SWEREF 99 TM

15457

2016-02-15
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© Lantmäteriet. Ur GSD-Terrängkartan

Förstudie stabilitetskartering i
Strömstads kommun, 
Västra Götalands län
Krokstrand

1.21:50 000

Godefroid Ndayikengurukiye

Samir Ezziyani

UPPDRAG NR RITAD AV

DATUM HANDLÄGGARE

UPPDRAGSANSVARIG SKALA REFERENSSYSTEM KARTA

Samir Ezziyani 
Ann-Christin Hågeryd

SWEREF 99 TM

15457

2016-02-15
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© Lantmäteriet. Ur GSD-Terrängkartan

Förstudie stabilitetskartering i
Strömstads kommun, 
Västra Götalands län
Kungsbäck

1.31:50 000

Godefroid Ndayikengurukiye

Samir Ezziyani

UPPDRAG NR RITAD AV

DATUM HANDLÄGGARE

UPPDRAGSANSVARIG SKALA REFERENSSYSTEM KARTA

Samir Ezziyani 
Ann-Christin Hågeryd

SWEREF 99 TM

15457

2016-02-15
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© Lantmäteriet. Ur GSD-Terrängkartan

Förstudie stabilitetskartering i
Strömstads kommun, 
Västra Götalands län
Skee

1.41:50 000

Godefroid Ndayikengurukiye

Samir Ezziyani

UPPDRAG NR RITAD AV

DATUM HANDLÄGGARE

UPPDRAGSANSVARIG SKALA REFERENSSYSTEM KARTA

Samir Ezziyani 
Ann-Christin Hågeryd

SWEREF 99 TM

15457

2016-02-15
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© Lantmäteriet. Ur GSD-Terrängkartan

Förstudie stabilitetskartering i
Tjörns kommun, 
Västra Götalands län
Vallhamn

2.11:50 000

Godefroid Ndayikengurukiye

Samir Ezziyani

UPPDRAG NR RITAD AV

DATUM HANDLÄGGARE

UPPDRAGSANSVARIG SKALA REFERENSSYSTEM KARTA

Samir Ezziyani 
Ann-Christin Hågeryd

SWEREF 99 TM

15457

2016-02-15



Rönnäng

294000

294000

296000

296000

298000

298000

300000

300000

302000

302000

64
22

00
0

64
22

00
0

64
24

00
0

64
24

00
0

64
26

00
0

64
26

00
0

64
28

00
0

64
28

00
0

64
30

00
0

64
30

00
0

64
32

00
0

64
32

00
0

64
34

00
0

64
34

00
0

¯

0 1 20,5 Km

© Lantmäteriet. Ur GSD-Terrängkartan

Förstudie stabilitetskartering i
Tjörns kommun, 
Västra Götalands län
Rönnäng

2.21:50 000

Godefroid Ndayikengurukiye

Samir Ezziyani

UPPDRAG NR RITAD AV

DATUM HANDLÄGGARE

UPPDRAGSANSVARIG SKALA REFERENSSYSTEM KARTA

Samir Ezziyani 
Ann-Christin Hågeryd

SWEREF 99 TM

15457

2016-02-15


